
Совет Кимовского сельского поселения 

Спасского   муниципального  района Республики Татарстан 

 

 
РЕШЕНИЕ 

№ 66- 1                                                                                     от 11.04.2023 г.                                                                                     

О признании утратившими силу некоторых решений 
Совета Кимовского сельского поселения Спасского 
муниципального района Республики Татарстан и 
внесении изменений в решение от 15.06.2021 № 23-1 
«О представлении сведений о цифровых 
финансовых активах и цифровых правах и о 
внесении изменений в отдельные решения Совета 
Кимовского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ о представлении 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» 

 
В соответствии с частью 4.2. статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 8 статьи 15 
Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Совет Спасского муниципального района РТ 
 
РЕШИЛ: 
 

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Кимовского 
сельского поселения  Спасского муниципального района Республики Татарстан: 

1.1. от 04.05.2016 № 11-1 «О представлении гражданами, претендующими на 
замещение муниципальных должностей в Кимовском сельском поселении 
Спасского муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о представлении 
лицами, замещающими муниципальные должности в Кимовском сельском 
поселении Спасского муниципального района Республики Татарстан, сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»; 

1.2. 25.05.2022 № 46-1 «О внесении изменений в Положение о 
предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных 
должностей в Кимовском сельском поселении Спасского муниципального района 
Республики Татарстан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими 
муниципальные должности в Кимовском сельском поселении Спасского 
муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением 
Совета Кимрвского сельского поселения Спасского муниципального района РТ от 
04.05.2016 № 11-1». 

2. Внести в решение от 12.06.2021 № 23-1 «О представлении сведений о 
цифровых финансовых активах и цифровых правах и о внесении изменений в 
отдельные решения Совета Кимовского сельского поселения Спасского 
муниципального района РТ о представлении сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера» следующие изменения: 

 



 

 


